
Koersdag Datum : 13/04/18 (vrijdag)

Renbaan : MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Weging : BOUCHEZ M.

Starter : DE RIDDERE G.

Aankomst : DUPONTSEEL F.

Veeartsen : VAN DOOREN D.

C 1 : MARTENS N.

C 2 : BIJNENS H.

C 3 : VANNESTE P.

 

Terrein : GOED

Officials



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - HIMO DE CRESSY      Geoffrey Lermusiaux H 7 Geoffrey Lermusiaux Hamerikanoz & Oasis De Cressy
2 - DJANGO DE BACONVAL  Eric Tamigniaux H 5 Eric Tamigniaux Queso Manchego & Dodye And Dydy
3 - GABANO VIVANT       Gunther Loix H 8 Matic V.O.F. Smoldering Pine & Teatime As
4 - IMAGINE VAN HEREND  Dries Devolder F 6 Dirk Herckens Icare De Pouline & Zantana Oldeson
5 - CORLANDO DU NORD    Raphael Onghena M 6 Luc Onghena Mon Bellouet & Quilea De Fanny
6 - ICARE TER PUTTEN    Gerard Vergaerde M 6 Luc Van Der Meersch Coktail Jet & Odessa Jet
7 - KLASSIK MCQUEEN     Marc Huygens F 4 Koen De Letter Abano As & Arctic Tomson
8 - ELITE BUITENZORG    Lindsay Celis F 7 Nico Verboomen Royal Gull & Pieter Du Gazeau
9 - DIVINE BRILLOUARD   Sandra Van Impe F 5 Sandra Van Impe Vroum D'Or & Opale Brillouard

10 - DREAM VEPIMI        Hein Van Den Hende H 5 Guido Verkindere Offshore Dream & Hucale Mancellerie

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 6
2 10 -PB-

3 2
4 5 -PB-

5 8
6 7
7 4 -PB-

8 9 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

2

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

€ 5.914
1.16.0 
1.15.8 

1:16,62

€ 5.129

€ 5.590

4 + j/a n'ayant pas/die geen 6.600

perfo

1.15.9 

DJANGO DE BACONVAL  

DREAM VEPIMI        

ELITE BUITENZORG    

ICARE TER PUTTEN    

Lindsay Celis

Gerard Vergaerde

2300m

2300m

2300m

2300m 2:54.27

KLASSIK MCQUEEN     

IMAGINE VAN HEREND  

D-D-0-0-8

D-D-0-3-3-D-D
D-5-0-4-4-D-4
D-D-0-5-4-5-4
D-7-3-D-5-0-D

1) PR. ROULETTE (A) - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO -  INTER.

rec. eigenaars / propriétaires

€ 0

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain

DIVINE BRILLOUARD   Sandra Van Impe 2300m 2:56.23

2300m

CORLANDO DU NORD    

Hein Van Den Hende

Marc Huygens

Dries Devolder

2300m

2:56.11

1

2:55.05

2:55.13

time

Eric Tamigniaux

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.17.3 
1.16.6 
1.14.6 
1.15.8 
1.16.0 
1.17.0 
1.16.4 

DJANGO DE BACONVAL  

Raphael Onghena

€ 4.854
€ 4.370

€ 4.526

€ 6.160
€ 5.669

€ 4.905
4-8-D-0-2-6-5

7-D-D-0-4

5-5-5-X-8-4-7
6-0-2-D-3-6-1
3-D-8-D-5-D-4

red.km

1:15,77

afst. /dist.

1:16,57

1:16,14

2300m 1:16,11

1:16,39

2:55.78

2:55.69

1:16,43

1:16,55

2300m

2:56.07



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - CAPELLO VICI        Stefaan Uyttendaele H 6 Andre Van Den Broecke Singalo & Loutre Du Ruisseau
2 - ITALIA JOYEUSE      Massimo Arickx F 6 Herwig L'Homme Express Road (Ity) & Djerba Bigi
3 - LICKETYCLICK        Lindsay Celis H 5 Non Stop Stables Andover Andover & Alvena Nancy
4 - EGO BOY             Jonas Van Den Hove H 10 Wim De Schepper Il Pirata & Olivia Lobell
5 - EMMA STARLAKE       Nick Vervloet F 7 Eric Leroy Virgill Boko & Bella Way
6 - FIENTJE VAN BRAKUM  Marc Moes F 9 Stephane Bassee Il Pirata & Pro Line
7 - JR DIESCHOOT        Celestine Corty H 5 Pascal Van Der Rasieren Buvetier D'Aunou & Scapa Magdalon
8 - IRINA EV            Lore Van Den Bergh F 6 Laurens Barzeele Incredible Crafts & Opala Kievitshof
9 - VETIVER DANOVER     Raphael Onghena H 9 Luc Onghena Land Danover & Jet Set

10 - NELLI NATIONAL      Britt Verboomen F 6 Nico Verboomen Atticus Hanover & Nelly S.Lane
11 - GOGO BOY            Andy D'Haese M 8 Andy D'Haese Global Empire & Richa

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 4 EGO BOY             
2 2
3 3
4 5
5 1
6 6
7 11
8 8

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

7

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

perfo

2300m € 12.580 1.15.6 6-3-5-7-1-D-2

2) PR. DES APPRENTIS & LADS JOCKEYS - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 15.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 11.161 1.14.8 D-1-3-3-5-3-3
2300m € 13.307 1.14.1 3-2-1-2-0-0-1
2300m € 13.660 1.15.9 6-5-D-1-D-D-3
2300m € 14.135 1.15.2 8-0-4-7-5-D-6
2300m € 13.018 1.16.5 5-4-0-A-7-8-2
2300m € 10.806 1.15.7 1-D-2-2-1-4-1
2300m € 11.796 1.14.8 7-3-8-4-2-0-8
2300m € 10.204 1.16.0 0-6-0-7-0-7-4
2300m € 10.585 1.14.5 0-0-7-0-8-0-0
2300m € 10.679 1.16.7 5-6-0-0-2-0-0

2
afst. /dist. time red.km

JR DIESCHOOT        Celestine Corty 2300m 2:55.68 1:16,38

ITALIA JOYEUSE      Massimo Arickx 2300m 2:55.79 1:16,43

EMMA STARLAKE       Nick Vervloet 2300m 2:56.45 1:16,72

LICKETYCLICK        Lindsay Celis 2300m 2:55.96 1:16,50

FIENTJE VAN BRAKUM  Marc Moes 2300m 2:57.98 1:17,38

CAPELLO VICI        Stefaan Uyttendaele 2300m 2:57.01 1:16,96

IRINA EV            Lore Van Den Bergh 2300m 2:58.62 1:17,66

GOGO BOY            Andy D'Haese 2300m 2:58.25 1:17,50

JR DIESCHOOT        



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - DIABLE MAUVE        Marcel Martens H 5 Yves Fayt Repeat Love & For Ever Young
2 - CARILLON KERDREUX   Marc Huygens M 6 Anke Hillen Quai Bourbon & Rhenanie
3 - CASSIOPEE JOB       Sebastien Grisez F 6 Freddy Grisez Jam Pridem & Luna Vroum
4 - BRUME DU DRUGEON    Michel Bizoux F 7 Philippe Verva Jain De Beval & Nymphe Des Champs
5 - ALEZAN ROSE         Raf Depuydt H 8 Joel Huge Laetenter Diem & Kosie Rose
6 - CALA GRAND LARGE    Inge Bizoux F 6 Viviane Vanclef Jet Fortuna & Palma De La Merite
7 - COQUIN DE VILLARD   Philippe Masschaele H 6 Mme G. Masschaele Paris Haufor & Quatie Castelets
8 - APOLLON DU LOISIR   Gerard Vergaerde H 8 Jos Laeremans Prince Gede & Penelope Des Bois
9 - BELADO D'OUILLY     Jo Corbanie H 7 Pieter Decock Oyonnax & Lurabelle Du Goth

10 - CONCERTO CEHERE     Sandra Van Impe H 6 Sandra Van Impe Ludo De Castelle & Lolita Valiere
11 - CHRONOS             Guido Laureys H 6 Beatrice Demoulin Rancho Gede & Joconde Darbaz
12 - CLASSELLA THICEMA   Dries Devolder F 6 Haras De Cressy SA Prince D'Espace & Ocamille
13 - CADIX D'ARBAZ       Marc Moes F 6 Gilles Lefebvre Jeanbat Du Vivier & Operette Darbaz
14 - CAID DE L'INAM      Gilles Guenon H 6 Annick Guenon Echo & Tulipe De Linam

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 3 CASSIOPEE JOB       
2 13 -PB- 14 CAID DE L'INAM      
3 10
4 2 -PB-

5 7 -PB-

6 9 -PB-

7 8
8 1 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

11 CHRONOS             

gevallen / tombés

perfo

1750m € 22.350 1.15.5 D-0-0-7-D-3-Q

3) PR. EUROTIERCE.BE - 5.040 € - AT - 1750M - AUTO - TF
4 + j/a n'ayant pas/die geen 27.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

1750m € 24.460 1.15.9 2-D-D-7-0-D-0
1750m € 22.380 1.13.7 5-3-6-8-D-4-2
1750m € 26.040 1.15.9 D-8-6-4-7
1750m € 22.262 1.13.8 0-D-D-5-D-5-0
1750m € 25.479 1.14.7 0-7-5-1-3-5-6
1750m € 25.710 1.16.8 0-D-0-0-0
1750m € 25.485 1.13.9 5-7-3-5-6-6-4
1750m € 22.020 1.15.9 5-8-D-0-D-8-D
1750m € 17.350 1.14.7 2-8-2-8-2-2-8
1750m € 18.185 1.15.1 7-5-5-7-5-6-4
1750m € 22.140 1.15.5 D-0-5-8-1-5-0
1750m € 19.980 1.16.3 4-5-D-D-6-4
1750m € 22.260 1.17.1 D-0-0-7-D

3
afst. /dist. time red.km

ALEZAN ROSE         Raf Depuydt 1750m 2:10.06 1:14,32

CADIX D'ARBAZ       Marc Moes 1750m 2:10.88 1:14,79

CARILLON KERDREUX   Marc Huygens 1750m 2:11.14 1:14,94

CONCERTO CEHERE     Sandra Van Impe 1750m 2:10.99 1:14,85

BELADO D'OUILLY     Jo Corbanie 1750m 2:11.31 1:15,03

COQUIN DE VILLARD   Philippe Masschaele 1750m 2:11.24 1:14,99

DIABLE MAUVE        Marcel Martens 1750m 2:11.40 1:15,09

APOLLON DU LOISIR   Gerard Vergaerde 1750m 2:11.38 1:15,07



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - FRIENDLY LANE       J.Jr Van Den Putte F 6 Walter Rammant Orlando Vici & Unity Zomerland
2 - JOYFUL MELODY       Hanna Huygens F 5 Marcel Gailly Quaker Jet & Roxzet Melody
3 - GIRL SPEED          Arne Willems F 8 Arne Willems Bolets Aspirant & Ietje Uithuizen
4 - DANDY FELLOW        Geoffrey Lermusiaux M 5 Florence Vion Goetmals Wood & Vaudere
5 - JAG DE MORGANE      Marnix De Groote M 5 Ecurie P & R Virgill Boko & Volga De Morgane
6 - DANIEL H            Gunther Loix F 8 Gerard Pirard Freiherr As & Tex Victoria
7 - JOLIE SLIPPER       Bjorn Van Ghelewe F 5 Felix Cleeren Look De Star & Vanille Du Donjon
8 - DRINGEAT MAURITIUS  Thomas Loncke H 5 Theophile Loncke So Lovely Girl & Miss Mauritius
9 - HARYZONA DE CORTA   Steeve Schoonyans F 7 Steeve Schoonyans Alien Chip & Nini De Corta

10 - DIVINE DU VERNE     Marc Moes F 5 Ecurie Val De Creuse Osvaldo Bello & Star Du Verne

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 -PB- 4 DANDY FELLOW        Fout zone

2 8 -PB- 9 HARYZONA DE CORTA   15 sec.

3 5 -PB-

4 1
5 10 -PB-

6 6
7 3
8 2

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

perfo

2300m € 4.892 1.14.5 2-8-5-4-3-8-D

4) PR. ROULETTE (B) - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO -  INTER.
4 + j/a n'ayant pas/die geen 6.600

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 4.838 1.16.4 D-0-0-7-7-3-8
2300m € 6.104 1.14.4 7-D-0-0-8-0-0
2300m € 5.166 1.16.9 0-2-1-1-6-D-D
2300m € 5.796 1.16.7 1-0-4-3-D-8-0
2300m € 6.386 1.14.4 6-0-D-D-D-0-6
2300m € 5.064 1.17.2 7-5-1-3-5-D-0
2300m € 6.372 1.16.5 1-3-D-1-4-0-5
2300m € 4.268 1.16.7 D-0-6-D-8-4-D
2300m € 4.612 1.17.8 1-D-0-6-5-3

4
afst. /dist. time red.km

JOLIE SLIPPER       Bjorn Van Ghelewe 2300m 2:53.44 1:15,41

DRINGEAT MAURITIUS  Thomas Loncke 2300m 2:54.06 1:15,68

FRIENDLY LANE       J.Jr Van Den Putte 2300m 2:54.61 1:15,92

JAG DE MORGANE      Marnix De Groote 2300m 2:54.27 1:15,77

DANIEL H            Gunther Loix 2300m 2:55.72 1:16,40

DIVINE DU VERNE     Marc Moes 2300m 2:54.74 1:15,97

JOYFUL MELODY       Hanna Huygens 2300m 2:56.72 1:16,83

GIRL SPEED          Arne Willems 2300m 2:55.92 1:16,49



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - EROS DE MUZE        Jonas Van Helleputte H 4 Harry Van Helleputte Mon Jeu Diam & Obade Mancellerie
2 - KIRA BOKO           Stefaan Uyttendaele F 4 Anneke De Neve Boardwalk Hall & Saga Boko
3 - KIRA TER MAELE      Marc Huygens F 4 Luc De Busscher Rocklyn & Ludia Ter Maele
4 - KADO VIVANT         Dries Devolder H 4 Dirk Herckens Smoldering Pine & Luna Vivant
5 - KIND OF LEADING     Jo Corbanie M 4 An-Sofie Bruyneel Leading Lantern & Rietje Ter Aalter
6 - KRONOS DU LOMBART   Xavier Germis M 4 Joseph Nisen L'Arpege & Duchess Du Lombart
7 - KIMOKO DL           Marc Moes H 4 Ecurie (sprl) Del Team Timoko & All For You Dl
8 - KYTRA DE YH         Gerard Vergaerde F 4 Mme Y. Van Den Eynde Noe De Saint Prest & Polly De Leuk
9 - ELIRA DE LAHAYE     J.Jr Van Den Putte F 4 Franck Vercruysse Queso Manchego & Ira Du Boscail

10 - KEBIR MATIC         Gunther Loix H 4 Matic V.O.F. S.J.'S Photo & Tina Van Oranje

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8 -PB- 1 EROS DE MUZE        
2 3 -PB- 7 KIMOKO DL           D.A.I.

3 2 -PB-

4 10 -PB-

5 4 -PB-

6 5 -PB-

7 6 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

9 ELIRA DE LAHAYE     

gevallen / tombés

perfo

2300m € 531 1.21.5 1-6-5-6-0-Q

5) PR. BACCARAT - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO - BEL
4 j/a n'ayant pas/die geen 1.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 1.411 1.18.3 5-3-2-3-1-1-D
2300m € 1.173 1.19.6 A-2-4-5-5-3-7
2300m € 860 1.19.4 D-6-2-5-4-0-2
2300m € 843 1.20.1 2-D-D-6-8-7-4
2300m € 199 1.24.9 5-D-0-0-7-0-D
2300m € 316 1.20.2 2-3-Q
2300m € 912 1.19.5 1-1-Q
2300m € 150 1.19.5 6-5-5-Q
2300m € 0 1.20.6 D-Q

5
afst. /dist. time red.km

KYTRA DE YH         Gerard Vergaerde 2300m 2:57.88 1:17,34

KIRA TER MAELE      Marc Huygens 2300m 2:58.15 1:17,46

KEBIR MATIC         Gunther Loix 2300m 2:59.63 1:18,10

KIRA BOKO           Stefaan Uyttendaele 2300m 2:58.39 1:17,56

KIND OF LEADING     Jo Corbanie 2300m 3:00.77 1:18,60

KADO VIVANT         Dries Devolder 2300m 3:00.15 1:18,33

KRONOS DU LOMBART   Xavier Germis 2300m 3:02.79 1:19,47



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - BRETONNE            Carlo Meneghetti F 7 Carlo Meneghetti Onyx Du Goutier & Hermine (Fr)
2 - GOODBYE DU MOT      Marc Huygens H 8 Denis Voets Love You & Soleil Du Mot
3 - FORLAN              Hanna Huygens H 9 Luc Vandermassen Alien Chip & Jacobine Vg
4 - VITUS A LA BRUYERE  Hein Van Den Hende H 9 Patrick Talpe Chef Du Chatelet & Dewerta
5 - ALDO DE LA BOUGE    Gilles Guenon H 8 Annick Guenon Odeisis De Vandel & Nea La Bouge
6 - CEZAR H             Sven Hoste H 9 Sven Hoste Open The Sky & Men H
7 - VA MARCEL           Gerard Vergaerde H 9 Annick Guenon L'As De Boussieres & Ninon De Rivray
8 - DARCY RIVER         Rik Wauters F 8 Stoeterij Wauters Patrick Incredible Crafts & Virginia River

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 2 6 CEZAR H             
2 4 -PB- 8 DARCY RIVER         
3 7
4 3
5 1
6 5

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

perfo

2300m € 27.194 1.16.0 7-6-0-3-D-2-D

6) PR. BLACKJACK - 3.600 € - AT - 2300M - AUTO - IN TER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 55.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 43.746 1.12.6 3-1-6-2-1-7-4
2300m € 42.198 1.14.0 D-3-4-8-2-1-1
2300m € 51.865 1.17.5 5-0-D-2-3-0-7
2300m € 39.500 1.16.9 0-0-0-D-D
2300m € 50.810 1.13.0 2-2-2-1-D-D-1
2300m € 45.540 1.15.8 0-D-2-5-5-6
2300m € 53.901 1.11.9 1-1-1-3-2-3-2

6
afst. /dist. time red.km

GOODBYE DU MOT      Marc Huygens 2300m 2:54.04 1:15,67

VITUS A LA BRUYERE  Hein Van Den Hende 2300m 2:54.77 1:15,99

FORLAN              Hanna Huygens 2300m 2:55.39 1:16,26

VA MARCEL           Gerard Vergaerde 2300m 2:55.14 1:16,15

ALDO DE LA BOUGE    Gilles Guenon 2300m 2:58.41 1:17,57

BRETONNE            Carlo Meneghetti 2300m 2:57.82 1:17,31



MONS     > vr | ven. 13.04.2018

origines

1 - HERTOGIN FANATIC    J.Jr Van Den Putte F 4 Stal Monjoi Quite Easy & Wild And Fanatic
2 - JOEPIE SLIPPER      Gunther Loix H 5 Matic V.O.F. Look De Star & Goldengirl Diamant
3 - C'EST POUR MOI      Xavier Germis H 5 Mathieu Urban Marc Speed & Pin Up De Souvigne
4 - FRIENDLY MOOD       Jo Corbanie F 6 Dorine Verheecke Freiherr As & Winning Mood Bd
5 - ELROY BOKO          Willy De Haes H 7 Willy De Haes Virgill Boko & True Colors
6 - UNIQUE AFFAIRE      Guido Laureys M 5 Non Stop Stables Main Wise As & One Night Affair
7 - COYOTE VIF          Patrick Vercammen H 6 Willy De Haes Goetmals Wood & Rockaway
8 - VIF DU RADON        Bart Beullens H 9 Jan Torbeyns Houston Du Fier & Negrita De Marzy
9 - DOCKER DU CARBONEL  Francis Neirinck M 5 Machiel Neirinck Ni Ho Ped D'Ombree & Navy D'Ylea

10 - JANA DE BRUCOM      Jean Ernotte F 5 Jean Ernotte Prodigious & Roxane De Pries
11 - FLOWER DOPE         Raf Depuydt F 9 Franck Delombaerde Com Karat & Aurora Double You
12 - COMETE D'ENFER      Marc Moes F 6 Pierre Lhoest Full Account & Quercia Denfer

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 6 2 JOEPIE SLIPPER      
2 1 -PB- 9 DOCKER DU CARBONEL  
3 10
4 4
5 12
6 8
7 11
8 7

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

perfo

2300m € 9.201 1.16.2 1-4-2-2-1-5-1

7) PR. POKER - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 10.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 9.930 1.13.7 2-1-D-1-4-3-2
2300m € 9.886 1.16.7 8-6-6-5-8-D-0
2300m € 9.490 1.14.1 5-7-4-3-4-2-8
2300m € 8.242 1.14.5 7-0-D-7-7-D-8
2300m € 8.927 1.14.8 D-8-4-D-4-3-8
2300m € 9.252 1.14.7 6-6-0-7-0-7-4
2300m € 9.991 1.16.2 D-D-5-6-3-3-4
2300m € 5.400 1.17.1 0-D-D-D-D-D-D
2300m € 7.485 1.15.2 D-1-2-4-0-D-8
2300m € 8.124 1.16.0 D-1-4-5-6-2-3
2300m € 6.650 1.15.0 0-5-D-8-D-5-8

7
afst. /dist. time red.km

UNIQUE AFFAIRE      Guido Laureys 2300m 2:53.23 1:15,32

HERTOGIN FANATIC    J.Jr Van Den Putte 2300m 2:53.33 1:15,36

FRIENDLY MOOD       Jo Corbanie 2300m 2:54.30 1:15,78

JANA DE BRUCOM      Jean Ernotte 2300m 2:53.81 1:15,57

VIF DU RADON        Bart Beullens 2300m 2:55.58 1:16,34

COMETE D'ENFER      Marc Moes 2300m 2:55.09 1:16,13

COYOTE VIF          Patrick Vercammen 2300m 2:56.23 1:16,62

FLOWER DOPE         Raf Depuydt 2300m 2:56.20 1:16,61



nr sks

1 F

nr

1

_ niet vertrekkers / non-partants

MONS     > vr | ven. 13.04.2018

TESTEN / QUALIFICATIONS

niet geslaagd / non qualifiéstijden / temps

age originespaarden / chevaux

red.kmpaarden / chevaux

1:23,92.26.74

LA CHAMPIONNE EV    Self Obsessed & Djerba Bigi3 j

eigenaars / propriétaires

Daniel Cluts

Resultaat testen / Résultat qualifications (1750m)

LA CHAMPIONNE EV    



MONS     > vr | ven. 13.04.2018
nr code

110 55 Hein Van Den Hende 0 pnt € 50 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

304 19 Michel Bizoux 0 pnt € 25 Andere kleuren gedragen Porter d’autres couleurs

408 28 Thomas Loncke 0 pnt € 13 Startverzameling niet nageleefd Non respect du rassemblement du départ

701 54 J.Jr Van Den Putte 0 pnt € 25 Overdreven gebruik van de karwats Emploi abusif de la cravache


